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AB PHILEA
Svartensgatan 6, SE-116 20 Stockholm, Sweden

Telefon: 08 - 640 09 78 och 08 - 678 19 20   Fax: 08 - 643 22 38
E-post: bids@philea.se                 Internet: http://www.philea.se

Sverige: PG 60 29 89-6.
Danmark: Nordea 4376 333 839. Reg.nr (sort code) 2040.

Norge: Nordea 6021.05.08077.          Finland: Nordea 182030-12575.
IBAN number: SE71 9500 0099 6042 0602 9896, BIC/Swift code: NDEASESS

Låd- och parti-
auktion 1438

	 Onsdag 17 september 2014 kl. 17:00
	 Svartensgatan 6, Stockholm				  
												          
	 Visning auktionsdagen kl. 10:00-16:30

	 Vi avhåller den här typen av auktioner vissa månader då vi inte har en Internationell auktion eller kvalitetsauktion. Vi gör 
detta bl.a. för att få mera plats och inte belasta de övriga auktionerna med allt för många objekt. De är också att se som 
en förberedelse för framtida ”rena” internetauktioner som vi planerar att lansera senare under året. 

	 Objekten är främst av enklare eller bulkigare art. Bl.a. omauktioneras osålda objekt från föregående auktion, men till 
betydligt lägre utropspriser. På låd- och partiauktionerna kan objekt ha utrop ner till 100kr för att de ”skall säljas”. Det 
är dock vanligen inte möjligt att lämna in objekt på denna nivå annat än i undantagsfall; utropspriser under de som 
gäller i våra inlämningsvillkor kan alltså i princip endast förekomma då det är frågan om sänkningar av tidigare utrop.

	
	 Välkommen till auktionen eller genom skriftliga bud, vilka med fördel kan lämnas via Internet som vanligt!

		 Hämtning: På Svartensgatan 6 under eller senast två veckor efter auktionen, vardagar 10-17. Vi kan för låd- och 
partiauktioner INTE erbjuda hämtning i Göteborg eller Kalmar.

Budgivning: Se anbudsblanketten. Anbud bevakas på förmånligaste sätt.
  
Köparprovisionen är 23 % för alla objekt.

Utskick: Förskottsfaktura. Kända kunder som handlar för c:a SEK 1000 
får material mot räkning.

Vid kortbetalning tillkommer ingen avgift. Vi tar: Visa, Mastercard, 
Eurocard, Köpkort och Sparbankskort.

Osålda objekt säljes för utropspris + provision fram till helgen innan 
nästa auktion.

Resultatlista presenteras omgående efter auktionen på Internet och  skic-
kas till budgivare/köpare som ej anmält e-postadress till oss.

Förkortningar	 Abbreviations
, mnh	 postfriskt 
	 obegagnat
()	 obeg. utan gummi 
stpl, �	 stämplat 
kt	 en kort tand 
ktt	 flera korta tänder
tn, t.	 tandning
tfl	 tunn fläck
s/s	 block
cds	 stämpel 

Nummer inom parentes vid objekt = ungefärligt antal märken.
Number within parenthesis for lots = approximate number of stamps.

F	 Facit
Mi	 Michel

mint unhinged
hinged
mint without gum
used
short perforation
more than one short perf.
perforation
thin spot
souvenir sheet
cancellation

Kataloger - Catalogues
Y, Yv	 Yvert & Tellier
SG	 Stanley  Gibbons

Bokstavskoder
Vissa objektnummer innehåller bokstäver. Detta anger vilken typ av 
objekt det är fråga om så att vi lättare hittar dem:
A = Album
K = Kuvert
L = Låda som visas i form av ”självservering”
P = Plastficka
V = Objekt i kassaskåp
Utan bokstav = singelmonterat objekt

Om ni vill fråga om objekt, per telefon eller via Internet, ber vi er ange 
hela lotnumret inklusive aktuell bokstav, så att vi snabbt hittar objektet. 

Om ni besöker vår visning ber vi er att även här skriva hela lotnumret 
inklusive eventuella bokstäver. 
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5036	 Brevstycken. Lösen, två vackra klipp. 12+6 öre tn 14 stämplade 		
GEFLE 24.7.1874 samt par av 30 öre tn 13 med praktstämpel 		
RÄTTVIK 11.8.1885. 	 200:-

5037	 Stpl lot 1920-tal på instickskort. Felskurna ex samt ett par 		
med spegeltryck. (10) 	 200:-

5038	 Stpl 1920–34. Stående Lejon, alla olika, t.ex. F 140Ccx, 		
141bz, 142Abz, 143Ecxz, 144Acc+Ccx+ecx, 145E+Ecx, 146E, 		
148Acx. Mest god kval. F SEK 4.695 (18) 	 200:-

5039K	 Stpl. Sex stående lejonmärken med ovanliga vattenmärken: 		
140Ccx, 142Ecc, 144Ecx, 144Ecxz, 144Ccx och 145Ecx. F 5.230. 	 200:-

5040A	Stpl. 95 postanvisningar utan kupong frankerade med 5 + 20 		
öre Ringtyp F 43 + 46, en del fina stämplar. Även sju ex utan 	 	
kupong 1884 samt sju ex med kupong 1884. 	 200:-

5041	 Stpl 1920–33. Emblem, Alla olika, t.ex. F 156cxz, 159bz, 165bz		
+cxz+cz, 168bz, 169cxz, 173bz. Mest god kval. F SEK 3.630 (12) 	 100:-

Frimärkssamlingar med blandat innehåll Sverige
Mixed stamp collections Sweden

5042L	éé/é/� Äldre-modernt i flyttkartong. Julmärken, tillbehör, 2 	 	
årsböcker, FDC mm. Mest bra kval. Cirka 17 kg. 	 700:-

5043A	 Blandat samling/parti äldre-modernt i album. Svenska och 		
utländska brev, Postkort, Aerogram etc. Mest god kval. 	 400:-

Stämpelmärken samlingar / Revenues collections
5044	 Stämpelmärken lot. Enkla beläggningsstämplar 1895 års typ: 		

50 -25000 kr blå (F176-184), två valörer med olika vm. (11) 	 200:-
5045K	Stämpelmärken samling. ENKLA BELÄGGNINGSSTÄMPLAR, 		

Stora Riksvapnet 1865, lot 27x25 öre, 6x50 öre, samt 2x1 rdr. 	 100:-

Häftessamlingar / Booklet collections
5046L	 Parti 1960-1980-tal i kartong utan fickor. Ryggtryck, cyls 	 	

och knr förekommer, dock inga tripplar. Rejäl akrivlåda med 		
hundratals häften. Mycket bra kval. 	 1.500:-

5047A	 Samling/parti 1940-tal–70-tal i insticksbok. (300) 	 700:-
5048A	Samling ca 60 automathäften HA 1–25 inkl. 1 O, 5RV, kpl HA 6 etc. 	 300:-
5049L	 Samling 1954-1964 i album med fickor. HA 3 - HA 13 i häftesalbum. 		

cyls förekommer . Mycket bra kval. (360) 	 300:-
5050K	Lot automathäften HA 3, 4 och 6. Totalt 17 st. 	 200:-
5051L	 Dublettparti HA 1 - 21 i 2 kartoteklådor. Delvis Fuktskadat. 	 200:-

Stämpelsamlingar / Cancellation collections
5052L	 Parti Ringtyp – Oscar i liten ask. Järnvägsstämplar på brev, 	 	

vykort, brevkort etc. (100) 	 500:-
5053K	Lot. 50 st Första- och sistadagsstämplar på brev. Jämtland. 	 200:-
5054P	 Moderna märken (1970–90-tal) med vackra stämplar inkl. lyx 		

på fem Visirblad. 	 200:-
5055P	 Samling järnvägsstämplar Östersund/Jämtland 66st stämplar 	 	

och några försändelser/vykort. 	 200:-
5056P	 Lot EXPRESS och POSTENS EXPRESS på nio lösa enheter + ett brev. 	 100:-

FDC-samlingar / FDC collections
5057L	 Samling/parti. Banankartong med hundratals FDC 1940-tal-ca 		

2010 med bl.a en del lite bättre äldre, modernare med hög 		
ursprunglig nominal etc. 	 800:-

5058P	 Liten bunt mer eller mindre spännande äldre försändelser. (29) 	 500:-
5059L	 1960-90-tal i flyttkartong. I 4 kartonger, löst. Mest bra 	 	

kval. Cirka 14 kg. 	 500:-
5060K	FotbollsVM 1958. 35 kort med resultat. 	 400:-
5061P	 Samling 1980–1990-talen. Samtliga med vinjetter. (50) 	 200:-
5062L	 1969-2005 i kartong. 	 200:-

Brevsamlingar / Cover collections
5063L	 Mest modernt i sex flyttkartonger. Brev, vykort, en del 	 	

ortstämplar mm. Mest bra kval. Cirka 60 kg. 	 800:-
5064A	Drygt 70 st. försändelser, sända utomlands, huvudsakligen 		

1900–40-talet. Många med censur. 	 400:-
5065K	Samling 1920-1950-talen. Brev samt ett brevkort sända till 		

utlandet, inkl. en del bättre destinationer, varav två 		
eftersända. Ngt blandad kval. (6) 	 300:-

5066K	Lot fem brev ringtyp/stora tjänste inkl. Tj 1 singel och Tj 2 singel. 	 200:-
5067K	1903–38. Post medhuvudsakligen jub. stämplade försändelser, 		

bl.a. jub. utställningar. (14) 	 200:-
5068A	62 st försändelser med mindre varianter på frimärken, 		

frankeringar, reklamkuvert od. 	 200:-
5069L	 140 st. båtbrev från 1950–70-talen med bl.a. ombordstämplar. 	 200:-
5070L	 Ca 2700 olika minnespoststämplar frankerade 1966–78 årsvis. 		

Ett fåtal dubbletter medföljer. Cirka 15 kg. 	 200:-
5071K	 Lot 1891–1945. Bl.a. censurerat brev med felskuret automatmärke 		

324A till Danmark och förstaflyg till Frankrike. (4) 	 100:-
5072L	 Svarslösen, Stort parti om flera hundra försändelser med 	 	

svarslösen - främst Det Bästa. 	 200:-

Helsakssamlingar / Postal stationery collections
5073L	 Helsaker samling 1880-1920-talen. Begagnade brevkort, kortbrev 		

och frankokuvert, inkl. några enstaka tjänste. Bl.a. olika 		
tryckdatum och stämplar, inkl. en del järnväg och en och 		
annan vacker stämpel. Ngt blandad kval. (600) 	 300:-

Onsdagen den 17 september, kl. 17:00
Sverige / Sweden

Brevmärken på försändelser / Seals on covers
5001L	 Bältespännarmaterial, Cigarrlåda med ransoneringskort och 			 

öletiketter från perioden för 1. och 2. världskrigen. 	 *	 300:-

I huvudsak ostämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly unused stamp collections Sweden

5002	 éé. Liten lot bättre märken i bra kvalitet bl.a. 233b (litet 		
veck) och 152bz. Se www.philea.se (30). 	 800:-

5003	 éé lot BC/CB-par inkl. 273 BC/CB även ett Bellman x och några fler. 	 800:-
5004A	éé/é samling 1889–1995 (mest före 1965) i album inkl. en del 		

BC/CB-par, etc. Mest bra kval. (850) 	 800:-
5005A	éé. Restpost med häften och lösa märken i ask. 	 800:-
5006	 éé 1881–1889. Stora tjänste, Alla olika, t.ex. Tj 13A, 15, 18, 21, 		

23, 25-26. Mest god kval. F SEK 4.945 (14) 	 500:-
5007A	éé/é samling/parti i två insticksböcker. 	 500:-
5008P	 é lot 1905-36. Bl a Posthuset, omgummerat, Kongress tom 1 		

kr, Lützen, Postverket. God kval. (39) 	 400:-
5009	 éé 1920–34. Bandmärken, Alla olika, t.ex. F 149A+C, 151A+C, 		

153, 153bz, 155. Mest god kval. F SEK 4.445 (9) 	 300:-
5010K	éé. Liten post med bl.a. bandmärken i 5-strip. (70) 	 300:-
5011K	é. 18 bandmärken med olika vm F 140–73 inkl 140Acx, 144Ccxz, 		

151Abz och 152Acx. F ca 6400. 	 200:-
5012	 é 1920–34. St.lejon, Alla olika, t.ex. F 141, 142Ecc, 144Ccx, 		

145E, 148Acxz, 148C. Mest god kval. F SEK 2.805 (20) 	 100:-

Nominalpartier / Face value lots
5013L	 Omfattande parti i garderobskartong 60-90-tal i bra variation 		

med bl.a. mycket häften. Nominal SEK 41850. 	 17.000:-
5014A	 Samling/parti 1973-ca 1996 i insticksbok. Serier och 		

häftesdblock, nominal SEK 2565. 	 1.000:-
5015A	 Samling 1967-mitten 80-tal, nom ca 1200. 	 500:-
5016A	 1940-70-tal på blad. En del äldre lite ”bättre”, nominal SEK 1011. 	 400:-

I huvudsak stämplade frimärkssamlingar Sverige
Mainly used stamp collections Sweden

5017A	 Stpl. Gammal samling i Facit-album, 1855-1976. Massor av 		
märken. I början blandad, sedan bra kval. 	 1.800:-

5018L	 Stpl Äldre-modernt i flyttkartong. Uppland, fösändelser, 	 	
stämplar vykort i 11 album och 3 kartonger. Mest bra kval. 		
Cirka 20 kg. 	 700:-

5019L	 Stpl. Halv flyttkartong full med märken i pärmar. Tusentals 	 	
märken, bandmärken - 1900-talets slut. Cirka 12 kg. 	 500:-

5020L	 Stpl Äldre-modernt i flyttkartong. Ortstämplar på brev och 	 	
klipp mm i 9 album och 2 kartonger. Mest bra kval. Cirka 15 kg. 	 500:-

5021L	 Stpl Äldre-modernt i flyttkartong. Brev, vykort, frimärken 	 	
mm med ortstämplar från olika län i 10 album. Mest bra kval. 		
Cirka 16 kg. 	 500:-

5022L	 Stpl Äldre-modernt i flyttkartong. Lappland, Norrbotten. 	 	
Ortstämplar på brev, vykort och frimärken. I 10 album och 		
kartong. Mest bra kval. Cirka 20 kg. 	 500:-

5023L	 Stpl Äldre-modernt i flyttkartong. Ortstämplar, helsaker mm. 	 	
Även en del schwetziska försändelser. Mest bra kval. Cirka 13 kg. 	 500:-

5024L	 Stpl Mest modernt i tre flyttkartonger. Brev, vykort mm. Även 	 	
en del utländskt. Mest bra kval. Cirka 40 kg. 	 500:-

5025L	 Stpl Äldre-modernt i flyttkartong. Diverse ortstämplar från 	 	
olika områden på brev, frimärken mm i 12 album och kuvert. 		
Mest bra kval. Cirka 21 kg. 	 500:-

5026L	 Stpl Äldre-modernt i flyttkartong. Ortstämplar, brev vykort 	 	
mm i 7 album, kartong och löst. Mest bra kval. Cirka 16 kg. 	 500:-

5027L	 Stpl parti Oscar II - 2000 i 6 st tjocka visiralbum med 		
tusentals märken sorterade efter Facit. Fin kvalitet Cirka 12 kg. 	 500:-

5028A	Stpl parti Vapen-1970-tal på instickskort. Stämpelmöjligheter! 		
Mest god kval. 	 400:-

5029L	 Stpl. 4 album med samlingar: 1970–85 i Schabekalbum samt tre 		
Estett-album 1855-1994. Cirka 10 kg. 	 400:-

5030	 Stpl 1920–34. Stående Lejon, alla olika, t.ex. F 140C+Ccx, 		
141bz, 142Abz+Acc+Ecc, 144Acc, 144Cbz+Ccx, 144Ccxz (ktt). 		
Mest god kval. F SEK 8.335 (19) 	 300:-

5031L	 Stpl. Halv flyttkartong full med märken i bla påsar, även 	 	
utländskt ingår. 	 300:-

5032L	 Stpl. Halv flyttkartong full med märken i gamla insticksböcker 	 	
med tusentals märken, bandmärken - 1900-talets slut. Cirka 12 kg. 	 300:-

5033L	 Stpl. Låda med dubbletter i askar och album, även utländskt, 		
bla från Island. 	 300:-

5034	 Stpl 1920–36. Bandmärken, alla olika, t.ex. F 151Cbz, 152Acx, 		
153, 153bz, 154bz, 159bz, 165bz+cx+cc+cz, 168bz, 169cxz, 		
179Abz, 189. Mest god kval. F 5.760 (20) 	 200:-

5035	 Stpl. Liten lot om tre märken med kuriosa bl.a. kraftigt 		
felcentrerad F 159 och Tj 18v3. 	 200:-
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5112A	 Accumulation 1990s in visir album with mostly Europa 			 
CEPT. 	 éé	 400:-

5113K	 Covers. Lot 57 covers mostly 1940-60. 	 *	 400:-

Worldwide collections / Hela Världen-samlingar
5114L	 Accumulation in 7 stockbooks. 	 éé	 2.400:-
5115L	 Accumulation. e.g. GB and USA. Low reserve. 	 Mostly éé	 1.600:-
5116L	 Accumulation. 1970s-1980s mint or used sets in glassines 			 

e.g. Switzerland and France. Some year sets and postal 			 
gifts sets. Swedish FDC ś, German Zone covers. 	 éé/é/�	 1.600:-

5117L	 Accumulation in large box. Cuts, loose stamps, 			 
envelopes etc. Good mixture.. 	 Mostly �	 1.000:-

5118L	 Banana box filled with varied content, please inspect! 	 Mostly �	 1.000:-
5119L	 Banana box filled with varied content, please inspect! 	 Mostly �	 1.000:-
5120L	 Old–modern in removal box. Including much Germany, 			 

USA, Latin America etc. Mostly fine quality. 	 éé/é/�	 700:-
5121L	 Accumulation. Removal box with e.g. 7 visir albums 			 

with modern used Austria from the 2000’s incl also 			 
addressed FDCs to Sweden, high news value and also 			 
value in the visir leaves as utensils, further used 			 
loose stamps from Sweden in glassines, USA air mail 	 	 	
stamps (inexpensive) etc. Favourable reserve to clear. 	 �	 500:-

5122L	 Removal box with philatelic garbage, bargain 			 
opportunitues though. 	 Mostly �	 500:-

5123L	 Banana box well-filled with stamps in e.g. stockbooks 			 
and loose, much material, e.g. Denmark. 	 Mostly �	 500:-

5124L	 Box with various content. 	 éé/é/�	 500:-
5125P	 Collection/accumulation old-modern on visir leaves. 			 

Good quality. 	 éé/é/�	 400:-
5126P	 Lot old–modern on leaves etc. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 400:-
5127A	 Collection old–modern in five small albums. Mixed 	 	 	

quality. 	 Mostly �	 400:-
5128A	 Collection/accumulation old-modern in visir album. 			 

Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 400:-
5129A	 Collection/accumulation old-semi-modern in two small 			 

stockbooks. Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 400:-
5130L	 Accumulation. MASSWARE, banana carton with many 			 

thousands of stamps in envelopes and loose, e.g. much 			 
Germany, many definitives but low reserve. 	 �	 300:-

5131K	 Lot 1900–modern. Various duplicates from Sweden 			 
and other countries. (150) 	 éé/é/�	 200:-

5132L	 Remainder lot with covers, souvenir sheets etc. 	 éé/é/�	 200:-
5133L	 Accumulation old–modern in box. Duplicates, plus 			 

covers and cards. Somewhat mixed quality. (100’s) 	 éé/é/�	 200:-
5134L	 Cover accumulation in banana box. Large quantity of 	 	 	

covers from estate. Various countries and time periods. 			 
Mixed quality. Approx. 10 kg. 	 *	 500:-

5135A	 Cover lot 1800s-approx 1950 in album. Interesting 			 
mixture. Mostly good quality. (48) 	 *	 400:-

5136L	 Cover accumulation. Box with hundreds of covers, 			 
cards and FDCs, mainly semimoden-modern but still 			 
interesting incl. nice frankings etc. 	 *	 400:-

5137K	 Covers. 14 Postal stationery/Post Card/covers from 			 
Austria, USA and GB. 	 *	 200:-

5138L	 Covers. Large accumulation franking labels on covers 			 
and cards, mostly from Spain. 	 *	 200:-

5139K	 Postcards. Approx 90, mostly modern cards. 	 *	 200:-

Continent collections / Världsdelssamlingar
5140A	 ASIA Accumulation in stockbook and on seven visir 			 

leaves, mainly thematic issues e.g. Hong Kong, Japan, 	 	 	
India. 	 Mostly éé	 500:-

5141A	 ASIA Accumulation 1900–2000 in four stockbooks, incl. 			 
a few non-expensive China. Also some South Africa. 			 
Somewhat mixed quality. (2000) 	 Mostly �	 200:-

5142P	 SOUTH AMERICA Mixed collection classics–1950’s on 	 	 	
Visir leaves. Loose stamps, Postal Stationaries etc. 			 
Mostly good quality. 	 	 300:-

Thematic collections / Motivsamlingar
5143P	 Europa CEPT. Accumulation. Sheets and parts of sheets. 	 éé	 300:-
5144P	 Ships. Lot ships related incl stamps, paqueboat 	 	 	

cancels, covers (6), vignetters, etc. (50) 	 éé/é/�	 400:-
5145L	 Ships. Postal stationery. Aeroplanes, Art, Militaria, 			 

Music. Covers. 480 postal stationeries covers and 			 
cards mint/postally used with pictures. Nearly all 			 
from Russia/Soviet Union. (480) 	 *	 200:-

5146L	 Sport. FDC accumulation mostly 1960 ś-1980 ś in box. 			 
Hungarian issues, incl. several olympic games. Also 			 
cards and some other. Mostly good quality. (100 ś) 	 *	 400:-

Non-Scandinavia A-Z / Utomnorden (engelsk bokstavsordning)
Argentina – Belgium

5147P		  Argentina Collection classics–1980’s on Visir 			 
	 leaves. Mostly good quality. 	 Mostly �	 300:-

Vykort, singlar och samlingar
Picture post cards, singles and collections

5074A	Ca 170 st moderna Jenny Nyström-kort. 	 200:-
5075L	 Samling Göteborg i A 6-format, ca 400 st. 	 200:-
5076L	 Modernt i kartong. Topografi. Mest bra kval. 	 200:-

Övriga nordiska länder / Other Nordic countries
Norge, samlingar / Norway, collections

5077A	 Samling 1909–1980-tal i album inkl en del nominal 			 
1970–80-tal. 	 éé/é/�	 500:-

5078	 Liten lot med elva märken, alla stämplade i Trondheim. 			 
Alla i prakt eller nära prakt. T.ex. TRONDHEIM-NAMSOS 			 
på F 449. 	 �	 200:-

Danmark, samlingar / Denmark, collections
5079P	 Lot 1884–1989 på blad. Dessutom ingår även block och 			 

Grönland. 	 Mest �	 400:-

Färöarna / The Faroes
5080P	 Samling. Påtryck 1940-41 stämplat och samt 1/20 öre på 			 

brev och 1975-92 serier, block och häften. 	 éé/�	 800:-
5081P	 Samling/parti 1970-tal-90-tal på Visirblad. 			 

Häften, block, årssatser etc. Mest bra kval. 	 éé	 400:-
5082P	 Samling 1975–93. Nästan komplett. Mest bra kval. (200) 	 éé/é	 300:-

Iceland, collections / Island, samlingar
5083P	 Accumulation 1900-37 on Visir leaves. incl many 			 

official stamps incl The parliament with overprint. 	 	 	
Somewhat mixed quality. 	 éé/é/�	 1.500:-

5084P	 Collection 1873-1958 on leaves. Including No 121 with 			 
a nice Tollur-cancellation. Mostly good quality. (ca 275) 	 éé/é/�	 1.200:-

5085A	 Iceland éé Big accumulation 1975-99 in visir album 			 
with many blocks. High cat. value! 	 éé	 1.000:-

5086A	Collection in two albums. ca 1950-74 and 1979-96. 	 éé	 500:-
5087	 1876–1937. All different, e.g. Mi 11, 13, 15, 17, 			 

28, 113, 134, 137, 143, 154, 156, 159, 159v2. Mostly 			 
good quality. F SEK 5.890 (13) 	 �	 300:-

5088	 1907–71. All different, e.g. F 89, 101, 125, 245, 			 
280, 340, 353. Mostly good quality. F SEK 4.815 (24) 	 éé	 300:-

5089	 1876–1918. All different, e.g. F 8, 11, 13, 15, 17, 19, 			 
28-29, 72, 88, 97. Mostly good quality. F SEK 5.235 (22) 	 �	 300:-

5090	 1876–1926. All different, e.g. Mi 8, 13, 22, 72, 97, 101-02, 			 
111, 113, 122v. Mostly good quality. F SEK 5.110 (32) 	 �	 300:-

5091	 1876–1937. All different, e.g. Mi 8, 22, 98, 111, 113, 116-18, 			 
134, 137, 154. Mostly good quality. F SEK 5.395 (33) 	 �	 300:-

5092	 1876–1948. All different, e.g. Mi 162, 245, 248, 255, 261, Tj4, 			 
Tj39, Tj45, Tj48, Tj58. Mostly good quality. F SEK 5.100 (42) 	 é	 300:-

5093	 1921–54. All different, e.g. Mi 106, 237-39, 248, 287, 302-06, 			 
312-14, 324, 327-29. Mostly good quality. F SEK 5.225 (31) 	 éé	 300:-

5094K	1907–44. All different, e.g. F 79, 85, 196, 232, 245, 248, 			 
255, 261, 264, 273, 287, souv.sheet 1. Mostly good quality. 	 	 	
F SEK 5.525 (36) 	 é	 300:-

5095P	 Collection 1944–83 on Leuchtturm leaves with stamp 			 
mounts. Incl better stamps. Mostly fine quality. (300) 	 éé	 300:-

5096	 1876–1930. All different, e.g. Mi 8, 11, 13, 15, 17, 22, 27, 28, 			 
72, 97, 101, 106. Mostly good quality. F SEK 5.240 (25) 	 �	 200:-

5097	 1876–1930. All different, e.g. Mi 8, 11, 13, 15, 17, 22, 27, 28, 			 
101, 111, 113, 123v1. Mostly good quality. F SEK 5.350 (18) 	 �	 200:-

5098	 1876–1956. All different, e.g. Mi 11, 13, 15, 134, 159, 208, 			 
230, 299, 318, 328. Mostly good quality. F SEK 5.215 (36) 	 �	 200:-

5099	 1876–1930. Officials, all different, e.g. Tj4, 6 (é), 7-8, 11, 			 
19, 31, 52-53, 58. Mostly good quality. F SEK 3.785 (23) 	 é	 100:-

5100	 1876–1971. All different, e.g. F 11, 230, 299, 318, 			 
328, 373, Tj 51. Mostly good quality. F SEK 4.240 (36) 	 �	 100:-

Finland, collections / Finland, samlingar
5101L	 Accumulation in glassine envelopes. and some on leaves. 	 �	 500:-
5102A	 Finland éé collection 1963-96 in nice Leuchtturm 			 

album with stamp mounts. 	 éé	 500:-
5103P	 Year sets lot 1977-79 (3 of each) and four of 1976. F 6650. 	 éé	 300:-

Collections Nordic countries / Nordensamlingar
5104L	 4 collections with: Norway, Denmark, Iceland and 			 

Finland. Approx. 10 kg. 	 Mostly �	 2.000:-
5105L	 Accumulation in removal box. dupplicates, in e.g. 			 

boxes incl FDC. Approx. 20 kg. 	 éé/é/�	 800:-
5106	 Mostly Norway and Finland ca 1935-50, also some Japan. 	éé/é/�	 400:-
5107	 Lot. Six stamps in mixed quality. 	 �	 200:-
5108L	 Lot in box. with e.g. two stockbooks and one with OS. 	 éé/é/�	 200:-
5109L	 Covers Äldre-modernt in removal box. Norska vykort 			 

och helsaker, svenska mest moderna brev. Mostly fine 	 	 	
quality. Approx. 17 kg. 	 *	 500:-

5110K	 Cover lot Interesting small lot with over 10 covers incl. better.	 *	 300:-

European collections / Europasamlingar
5111A	 Collection in album. 	 Mostly �	 500:-
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5148A		  Australia Lot in two stockbooks. (>1000) 	 �	 500:-
5149A		  Australia Collection 1913-89 in Lindner album 			 

	 with stamp mounts. (500) 	 �	 500:-
5150		  Austria 1850–1961. All different, e.g. Mi 17 			 

	 (thin), 19, 28-29, 49, 477, 969. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 852 (37) 	 �	 300:-

5151A		  Belgian Congo Collection in stockbook. Also some 			 
	 Ruanda-Urundi etc. Mostly good quality. (250) 	 é/�	 400:-

5152		  Belgium 1849–1897. All different, e.g. Mi 2, 3-4A, 	 		
	 18 (short perf), 33, 38, 47, 58-59. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 630 (19) 	 �	 400:-

British Commonwealth
5153L		  Accumulation on stock cards. hundreds of old stamps. 	 �	 1.500:-

Canada – Czechoslovakia
5154P		  Canada Lot 1950s–60s on visir leaves. Booklets 			 

	 and blocks of four. 	 éé	 400:-
5155P		  Czechoslovakia Collection 1918–50s on visir 			 

	 leaves. Mostly good quality. 	 éé/é/�	 400:-

Germany
States

5156P		  Thurn und Taxis Collection 1852–66 on leaves. 			 
	 Mostly fine quality. (40) 	 é/�	 400:-

Reich
5157		  1924–40. All different, e.g. Mi 354, 430-34, 			 

	 481, 594-97, 606-07, 698, 729, 747. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 487 (38) 	 é	 400:-

5158P		  Collection 1941–49 on leaves incl some zones. 			 
	 Mostly fine quality. 	 é	 400:-

5159P	 	 Collection/accumulation on leaves. Officials, 	 	 	
	 incl some fieldpost. Incl some covers. Mostly 	 	 	
	 fine quality. 	 éé/�	 400:-

5160		  1872–1920. All different, e.g. Mi 2-3, 13 			 
	 (thin), 16 (thin), 29, 37, 81, 97, 137. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 1206 (17) 	 �	 300:-

5161		  1875–1939. All different, e.g. Mi 96-97, 506, 			 
	 538-39, 543, 595-97, 640-42, 671. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 525 (27) 	 �	 300:-

5162K		  CINDERELLA. Small lot éé Gesellschaftsstempel-			 
	 marken, used private stamps Hamburg, seven 			 
	 used Kaiverwaltung stamps Hamburg, etc. (26) 	 éé/�	 200:-

5163K		  Mourning Stamps, 30 copies incl duplicates. 	 é	 200:-

Associated areas
5164		  French Zone 1945–49. All different, e.g. Mi 			 

	 Baden 31, Rheinland 35, 41, 49-50, Würtemberg 			 
	 36. Mostly good quality. Mi € 313 (22) 	 �	 300:-

5165A		  Zones Collection/accumulation 1945-48. 	 Mostly �	 400:-

German Democratic Republic (DDR)
5166A		  Collection 1945–59 in Leuchtturm album with 			 

	 stamp mounts. Incl. Berlin, Soviet Zone, souv. 			 
	 sheets 3 and 7–15, plus some FDCs and covers. 			 
	 Low reserve! Fine quality. (600) 	 Mostly unused	 1.000:-

5167A		  Lot mostly modern in stockbook. 	 Mostly éé	 800:-
5168A	 	 Collection 1950–65 on leaves. Mostly fine 	 	 	

	 quality. (1200) 	 éé/é/�	 800:-

German Federal Republic (BRD)
5169		  1952–59. All different, e.g. Mi150, 163, 			 

	 170,-72, 176, 208, 223, 246, 263-65. Mostly 			 
	 good quality. Mi € 483 (28) 	 éé	 400:-

5170A		  Collection 1949-70 in album. Also Berlin. 			 
	 Fine quality. 	 Mostly �	 400:-

5171A		  Booklets collection/accumulation in stockbook. 			 
	 Fine quality. (41) 	 éé	 300:-

General German collections
5172A		  Collection 1880-1971 in KABE album without 			 

	 stamp mounts. Fine quality. (over 1000) 	 �	 2.000:-

Great Britain
5173L		  Accumulation in 9 Visir albums crammed full 			 

	 with leaves and stamps. Probably more value 			 
	 in the leaves than the stamps! 	 �	 500:-

5174P		  Collection 1940-76. 	 Mostly éé	 400:-
5175		  1841–1887. All different, e.g. Mi 4, 12 (short 			 

	 perf), 13-14, 25, 28-29, 41, 47, 51, 91, 			 
	 95-97. Mostly good quality. Mi € 818 (24) 	 �	 300:-

5176A	 	 Used 1955-68, Q.E.II, Castles High values in 	 	 	
	 stockbook: 2/6 x 100, 5/- x 158, 10/- x 56, 			 
	 £1 x 58, also large numbers of Wilding issues, 			 
	 all mainly fine C.D.S. 	 �	 200:-

5177A		  Isle of Man Collection 1970’s–90’s in stockbook 			 
	 incl many sets, souvenir sheets, and booklets. 			 
	 Fine quality. 	 éé	 300:-

5178A	 	 Jersey 1958–86 in Schaubek album without 	 	 	
	 stamp mounts. Some souvenir sheets. Mostly 			 
	 good quality. (100) 	 �	 400:-

5179A		  Channel Islands Collection 1970’s–1980’s in 			 
	 two albums. Incl a few s/s. Fine quality. 	 	 	
	 (800) 	 Mostly éé	 200:-

Guatemala – Israel
5180P		  Guatemala Covers. Small lot covers and postal 			 

	 stationery 1890s–1930s. 	 *	 100:-
5181A		  Guyana Accumulation in stockbook of the 			 

	 1966-67 London overprints with all three sets 			 
	 included and much duplicated. Also folder 			 
	 with research notes and photocopies of sheets 			 
	 and varietis. 	 éé/é/�	 200:-

5182P		  Hedschas Collection 1915-1926 on four leaves. 	éé/é/�	 400:-
5183A		  India Collection/accumulation 1930’s–70’s in 			 

	 stockbook. Mostly basic material. 	 éé/é/�	 200:-
5184K		  India Covers. Stationery 1/2 anna green unused 			 

	 envelope + dito with additional 2 annas lilac 			 
	 Edward, registered MANGALORE 24.SE.08. 	 *	 200:-

5185K	 	 India Covers. Queen Victoria 2a6d yellow, 	 	 	
	 stationery envelope. Two fine copies (different 	 	 	
	 size) to Italy and New Brunswick 1897 and 1898. 	 *	 200:-

5186P		  India Covers. 27 covers, correspondence to a 			 
	 firm in Germany between WW1 and 2. Several 	 	 	
	 registered. 	 *	 200:-

5187P		  Iran Cover lot 1930–50s. 19 covers, many sent 			 
	 to Sweden. 	 *	 200:-

5188		  Israel 1948–52. All different, e.g. Mi 7A, 15-16 			 
	 (both full tab), souv.sheet 1, 18, 37. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 338 (14) 	 �	 100:-

5189		  Israel 1948–52. All different, e.g. Mi 15-16 			 
	 (both full tab), 17 (souv.sheet), 18, 37. Mostly good 	 		
	 quality. Mi € 301 (11) 	 �	 100:-

Italy
5190P	 	 Pontificial States Collection 1860s on Visir 	 	 	

	 leaves. Both genuine stamps and forgeries, 			 
	 incl a few units. Please inspect. (100) 		  200:-

5191		  1861–1932. All different, e.g. Mi 3 (pair), 			 
	 123, 128, 182, 209, 221, 224B, 267, 398-99. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 508 (21) 	 �	 300:-

5192		  1863–1950. All different, e.g. Mi 14, 49, 			 
	 63, 65, 73, 95-96, 157-59, 278. Mostly good 			 
	 quality. Mi € 523 (28) 	 é	 300:-

Japan – Portugal
5193K	 	 Japan Cover lot one postcard sent via Canada 	 	 	

	 to Scotland 1904 and four domestic postal 			 
	 stationeries. 	 *	 100:-

5194A		  Libya Collection/accumulation 1978–84 in 			 
	 stockbook. Mostly souvenir sheets and part 			 
	 of sheets. Fine quality. 	 éé	 200:-

5195		  Luxembourg 1875–1949. All different, e.g. Mi 			 
	 76, 227-31, 243-44, 287-89, 301, 336-38, 463, 			 
	 Officials 1 I (é), 17 I, 48, 55, 92, 123. 			 
	 Mostly good quality. Mi € 640 (39) 	 éé/é	 300:-

5196A		  Macau Collection in stockbook. Mostly 1998-99 			 
	 ca 50 stamps + 31 M/S also some older 			 
	 stamps. 	 Mostly éé	 400:-

5197K		  Malta Covers. Small lot postal stationaries 			 
	 incl ½ penny wrapper sent to England and 			 
	 redirected to France. Also two 1 p red postal 			 
	 stationaries. 	 *	 100:-

5198		  Netherlands 1872–1960. All different, e.g. 			 
	 Mi 43, 232-35, 500, 541-43, 557, 562, 583-86, 			 
	 611, 676, Officials25-26, Postage Due 1-2. 	 	 	
	 Mostly good quality. Mi € 678 (Appr 60) 	 �	 300:-

5199L	 	 Poland Collection mostly 1960-1980 ś in five 	 	 	
	 binders in box. Incl. a few s/s. (2500) 	 �	 400:-

5200A		  Poland Collection 1920–1980’s in three albums. 			 
	 Also a few USA. Mostly good quality. (1200) 	 �	 300:-

5201A		  Poland Collection/accumulation old–modern in 			 
	 small stockbook. Mostly fine quality. (500) 	 Mostly éé	 300:-

5202A		 Portugal Collection 1949-96 in two 			 
	 stockbooks. With many blocks. 	 éé	 800:-

Soviet Union
5203L		  In big stockbook. with stamps and 6 empty 			 

	 Schaubek/KA-BE albums. Approx. 15 kg. 	 �	 200:-
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Switzerland – Venezuela
5204L		  Switzerland Accumulation 1929-2003 in 9 visir 			 

	 albums. Extensive stock incl some better 			 
	 souvenir sheets, some better PAX stamps and 			 
	 also many pro juventute / patria stamps and 			 
	 sets, also some xx, very high catalogue value. 			 
	 Fine quality. 	 Mostly �	 2.000:-

5205		  Switzerland 1882–1923. All different, e.g. 			 
	 Mi 62, 64, 73, 100, 108, 127, 143, 154, 181, 			 
	 188. Mostly good quality. Mi € 513 (26) 	 �	 300:-

5206		  Switzerland 1882–1929. All different, e.g. 			 
	 Mi 62, 64, 73, 100, 108, 127, 154, 212, 228, 			 
	 233z. Mostly good quality. Mi € 570 (35) 	 �	 300:-

5207L	 	 U.S.A. Accumulation 1981-93 in ten visir 	 	 	
	 albums. Comprehensive with e.g many 			 
	 minisheets/souvenir sheets and booklet panes, 			 
	 as well as many loose stamps, also some xx 			 
	 or unused without gum. Value also in the many 			 
	 visir leaves. Fine quality. 	 Mostly �	 800:-

5208L	 	 U.S.A. Accumulation 2003-2012 in twelve visir 	 	 	
	 albums. Enormous hoard of material incl e.g. 			 
	 loose stamps in quantities and also several 	 	 	
	 minisheets, booklet panes etc. Also some 			 
	 unused without gum. High catalogue and new 			 
	 issue value and just the visir leaves themselves 			 
	 are usable. In addition two visir albums with 			 
	 stamps 1952-59. 	 �	 800:-

5209L	 	 U.S.A. Accumulation 1993-2001 in eight visir 	 	 	
	 albums. Comprehensive with e.g many 			 
	 minisheets/souvenir sheets and booklet panes, 			 
	 as well as many loose stamps, also some xx 			 
	 or unused without gum. Value also in the many 			 
	 visir leaves. Fine quality. 	 Mostly �	 500:-

5210K		  Venezuela Small lot in glassine envelopes 			 
	 including several good stamps e.g. Locals 			 
	 Guayana Mi 19–23 II hinged and Mi 18 III xx. 			 
	 Also Mi 51 K x (cat € 500) and 52 K (not 	 	 	
	 catalogued), but these are affected by climate 			 
	 – nevertheless very scarce and unusual offer. 			 
	 (50) 	 éé/é/�	 200:-

Mynt, Sverige / Coins, Sweden
Övriga svenska mynt / Other Swedish coins

5211	 	 Karl XIV Johan. Fyra mynt: 1/6 skill bco 	 	 	
	 1836, 1/3 skill bco 1839, 1/2 skill bco 1832 			 
	 och 1 skill bco 1843. Kv 1 - 01. 		  200:-

5212L		  Lot medaljer/lokalmynt (16) 		  200:-

5213L		  Lot. 10 öre 1871 samt åtta kopparmynt 1718 			 
	 (Saturnus) -2 öre 1863 + England Churchill 			 
	 crown och Australien 1 penny 1916. Totalt 11 			 
	 mynt. 	 VK	 200:-

Medaljer / Medals
5214L	 Moderna skyttemedaljer i oädla metaller. Proveniens 			 

P-A Erixon. (30) 	 01-0	 200:-

Ordnar / Orders
5215L	 France ”Ordre de la Santé publique/Order of Public Health”. 	 	

Knights badge in silver with ribbon and in original case. XF-		
UNC 	 200:-

Tillbehör / Utensils
5216L	 Flyttkartong med huvudsakligen från HV-kataloger, mynt och 		

sedlar. Cirka 20 kg. 	 300:-

Litteratur / Literature
5217L	 48 st nummer av Svensk Filatelistisk Tidskrift 1905-1919+ 		

svenska silver och kopparmynt 	 500:-
5218L	 Handböckerna 1946, 1963 (med nytryck), Svenska post- och 		

makuleringsstämplar, Stämpelfakta, Lufpostens historia i 		
Norden, samt Svenska postverkets historia I-II, m.fl. 	 200:-

Autografer / Autographs
5219P	 Idrottsmän. 30st, de flesta rån 1940talet, t.ex. Gunder Hägg, 	 	

Arne Andersson, Lennart Strandberg, Nils Karlsson. Ett par 		
nyare t.ex. Lennart Hoahoa Dahlgren. 	 200:-

5220P	 Litet autografblock med Evert Taube, Sten Bergman, Ejnar 		
Haglund, Lennart Hyland, Glokar Well, Yngve Brilioth, Gustaf 		
Molander, 2 st Bernadotte - trol. Lennart och? Utmärkt 	 	
kvalitet. 	 200:-

Antikviteter / Antiques
5221L	 Kina Tungt sigill, 1900-tal, av någon sorts sten. 	 200:-

Fotografier / Photographs
5222L	 LOUIS ARMSTRONG (1901-1971), amerikansk jazztrumpetare, 	 	

kompositör och sångare. Stort svart/vitt fotografi (58x48 	 	
cm), elegant inramat i modern silverram. Med på fotot, framför 		
Transairs DC 3:a i samband med Sverige-turné, är ”Satchmos” 		
hustru och vacker flygvärdinna. Trevligt tidsdokument! 	 200:-

Diverse / Miscellaneous
5223L	 HV Två st reservoarpennor. Sheaffer ”Prelude” (USA) och Parker 	 	

(UK). Båda med Svenska Dagbladet logo/text och originaletuier 	 	
med beskrivningar. Knappt använda! 	 200:-

5224L	 HV Askfat med FRIMÄRKSMOTIV: Ett med svenska Medaljong- och 		
Lilla Riksvapnet, ett israeliskt och två europeiska. Totalt 		
fyra st. 	 100:-

KÖPERVi

GULD & SILVER
SILVERMYNTGULDFÖREMÅL

GULDTACKOR SILVERFÖREMÅL

www.myntkompaniet.se

Svartensgatan 6, Stockholm

08-678 32 17
Mån-fre 10-17T-bana Slussen
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Budblankett / Bid Form     

Lämnas i lokalen, sänds per brev/fax 08-643 22 38 till:
AB Philea, Svartensgatan 6, 116 20 Stockholm.

OBS! Ni kan lämna bud via E-post: bids@philea.se
eller via Internet http://www.philea.se

Bud kan även ringas in på 08-640 09 78 eller 08-678 19 20

Var god texta / Please use block letters
Ev Kundnummer: Om du inte redan har ett, 

lägger vi upp ett nytt.

Namn

Adress

Telefon

Fax

E-post

Ev. maximal inköpssumma:
Max purchase sum:

Härmed ger jag AB Philea i uppdrag att för min räkning, och till lägsta möjliga pris, bjuda på ned-
anstående objekt på angiven auktion. Bud är exkl. provision. Jag godkänner auktionsvillkoren.

Datum: 		           	 Namnteckning:

Jag vill ha lö-
pande E-post

Nej tack, skicka inga papperskataloger.
Det räcker med Internet, och vi spar miljön.

Obj. Nr. Bud (SEK)

AB PHILEA

AUKTIONSVILLKOR
1. Auktionen är offentlig och sker för inlämnares räkning och sker i AB Phileas 
namn. Angivna utropspriser är minimipriser, underbud accepteras ej. AB Philea 
använder sig av vinstmarginalsystemet (VMB-Margin scheme).

2. Objekt säljes till högstbjudande för näst högsta bud + fast höjning. Finns bara 
ett bud säljes objekt för  utrop. Vid lika bud har först inkomna företräde.

3. Vid auktionen tillämpas fasta höjningar enligt följande:
Upp till 500:- är lägsta höjning 10:- (i salen 50:-)
Från 500:- till 1000:- är lägsta höjning 50:- (i salen 100:-)
Från 1000:- till 5000:- är lägsta höjning 100:-
Från 5000:- till 10000:- är lägsta höjning 200:-
Över 10000:- är lägsta höjning 1000:-

4. På antaget anbud/klubbat pris tillkommer köparprovision med 23 %.

5. Auktionären äger rätt återuppta budgivning vid missförstånd. Auktionären har 
också rätt att ej antaga bud utan att ange skäl därför.

6. Vid postbefordran tillkommer porto. Likvid skall erläggas inom 14 dagar från 
fakturadatum. Vid senare betalning debiteras ränta med 2 % per månad samt krav
avgift 30 kr. Äganderätten till inropat objekt övergår inte på köparen förrän full 
likvid inkl. provisioner och kostnader erlagts. Det åligger anbudsgivaren att själv 
kontrollera om anbud lett till köp. 

7. Anbud är bindande och innebär godkännande av auktionsvillkoren. Vid bud för 
annan svarar budgivaren för att auktionsvillkoren följs som för eget bud.

8. Om likvid ej erlagts inom 30 dagar äger auktionären rätt att häva köpet, varvid 
auktionären äger rätt att erhålla ersättning för utebliven säljar- och köparprovision. 
Auktionären äger att utan vidare meddelande sälja ej betalda objekt på ny auktion 
på köparens bekostnad.

9. Reklamation av objekt skall meddelas auktionären inom en vecka efter leverans 
om inget annat avtalas. Reklamation godtages om objektet avviker från beskriv-
ningen i auktionskatalogen och felet ej är av ringa betydelse. Reklamationer av 
samlingar och partier beaktas om objektet väsentligt avviker från katalogbeskriv-
ningen. Kommentarer om prakt- och lyxkvalitet är våra personliga omdömen om 
objekt och utgör i sig inte grund för retur.

Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr. Bud (SEK) Obj. Nr.Bud (SEK)

17/9-2014

Auktion 1438

Betalning via kort / Payment by credit card

Önskad leveransform / Form of delivery

Mobiltelefon för SMS-avise-
ring av paket inom Sverige

Förskottsfaktura
Pro forma invoice

Kontakta mig angående INLÄMNING:
Please contact me about consignment :

Jag vill ha information om dataprogrammet PSD:
Please send information about PSD:

Vid behov, höj mina bud med:
If necessary, increase my bids by:

10 % 20 % 30 % 

Hämtas Stockholm

För er säkerhet tar vi inte längre emot kortdata på anbudsblanketten. Vill ni 
betala med kort kan ni antingen göra det direkt på vårt kontor i Stockholm, 
eller via säker länk på internet, vilken ni efter köp på auktionen erhåller till er 
e-postadress.

For your safety we do not ask for credit card data on the bid form. If you wish to 
pay by credit card please do so in our Stockholm office or through the secure 
link sent to your e-mail address after the auction (for successful bidders).


